В Е Д О М О С Т Ь

Учета расхода ткани на крой изделий, модель №__________________

За _____________________ 2000__г.

Наименование изделия _________________________________________

Наименование ткани    _________________________________________

Дата
№ карты

раскроя
Ширина

Ткани, см
Количество кроя
Фактический расход
Фактическая площадь лекал, м²





всего
в т.ч.

1-компл.

раскроя
Погон. м
м²²
Сумма



1
2
3
4
5
6
7
8
9


























































































      Итого за декаду:










Отклонение (+, -)
Потери за счет уценки лоскута, руб.
Нормат. Цена 1 погон. М подкладки и приклада, руб.
Отклонение за счет цен на подкладку и приклад

От норм на раскладку лекал
От норм на припуск
От изменения норм




м²
сумма
м²
сумма
м²
Сумма






















































































                       Бухгалтер ________________________________________

